
733872-2023 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733872-2023 - Rezultati

Njemačka – Usluge popravaka i održavanja – Planmäßige Instandhaltung Forschungsschiff 
Klasse 751 PLANET
OJ S 233/2023 04/12/2023
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Marinearsenal Wilhelmshaven
E-pošta: MArs130werften@bundeswehr.org
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Planmäßige Instandhaltung Forschungsschiff Klasse 751 PLANET
Opis: Planmäßige Instandhaltung (DI) Forschungsschiff Kl. 751 PLANET
Identifikacijska oznaka postupka: 9dfe8a4a-4e97-4a5e-b5e6-1dee9c7bc8a9
Prethodna obavijest: 89538-2023
Interna identifikacijska oznaka: 75101 PLA 1 0 2023
Vrsta postupka: Pregovarački s prethodnom objavom poziva na nadmetanje / natjecateljski uz 
pregovore
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50000000 Usluge popravaka i održavanja
Dodatna klasifikacija (cpv): 50600000 Usluge popravaka i održavanja obrambenih i 
sigurnosnih sredstava

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Dodatne informacije: Die zur Nutzung der e-Vergabe-Plattform einzusetzenden elektronischen 
Mittel sind die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen Werkzeuge der e-
Vergabe-Plattform. Diese werden über die mit "Anwendungen" bezeichneten Menüpunkte auf 

 zur Verfügung gestellt. Hierzu gehören für Unternehmen der www.evergabe-online.de
Angebots-Assistenten (AnA) und der Signatur-Client für Bieter (Sig-Client) für elektronische 
Signaturen sowie das LV-Cockpit  Die technischen Parameter zur (www.lv-cockpit.de).
Einreichung von Teilnahmeanträgen, Angeboten und Interessensbestätigungen verwendeten 
elektronischen Mittel sind durch die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen 
Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform bestimmt. Verwendete Verschlüsselungs- und 
Zeiterfassungsverfahren sind Bestandteil der Clients der e-Vergabe-Plattform sowie der 
Plattform selber und der elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Weitergehende 
Informationen stehen auf  bereit.https://www.evergabe-online.info

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/733872-2023
mailto:MArs130werften@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
http://www.lv-cockpit.de
https://www.evergabe-online.info


733872-2023 Page 2/4

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pravna osnova: 
Direktiva 2009/81/EZ
vsvgv -

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Planmäßige Instandhaltung Forschungsschiff Klasse 751 PLANET
Opis: - Konservierungsarbeiten am Schiffskörper im Überwasser- und Unterwasserbereich - 
Instandsetzen von rutschfesten Decksbeläge auf allen freien Decks - Instandsetzen von 
schiffstechnischen Anlagen - Instandsetzen von Trink-, Frisch- und Seekühlwassersystemen - 
Instandsetzen von Einrichtungen und Ausrüstungen in Wohn- und Aufenthaltsräumen - 
Instandsetzen von Klima-, Lüftungs- und Proviantkälteanlagen - Instandsetzen von Pumpen in 
Trink-, Frisch- und Seekühlwassersystemen - Instandsetzen von elektr. Anlagen - Durchführen 
einer Wartung an den elektr. Fahrmotoren - Durchführen einer Wartung an den Generatoren - 
Durchführen von klassenrelevanten Prüfungen und Besichtigungen in Zusammenarbeit mit 
DNV - Durchführen von sicherheitstechnischen Prüfungen in Zusammenarbeit mit MUKdo - 
Installation einer Ballastwasserbehandlungsanlage - Unterstützung bei der Regeneration der 
Automatisierungsanlage - Regeneration von Lotanlagen (Tiefen-, Fächer- u. 
Sedimentlotanlage) - Erneuern der Gruppenrettungsmittel (drei Aussetzvorrichtungen, zwei 
Motorrettungsboote u. zwei Massenevakuierungssysteme) Zur Durchführung der Arbeiten 
muss die Einheit gedockt werden. WLZ geplant vom 02.11.2023 - 21.08.2024
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0000

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 50000000 Usluge popravaka i održavanja
Dodatna klasifikacija (cpv): 50600000 
Usluge popravaka i održavanja obrambenih i sigurnosnih sredstava

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Datum završetka trajanja: 21/08/2024

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Naziv: Erfahrung

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Cijena



733872-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Naziv: Preis
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 70

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundeskartellamt
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Marinearsenal 
Wilhelmshaven
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.
Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: 
Nisu zaprimljene ponude, zahtjevi za sudjelovanje ili projekti

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0

8. Organizacije

ORG-7005
Službeno ime: Beschaffungsamt des BMI
Registracijski broj: 994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-7001
Službeno ime: Marinearsenal Wilhelmshaven
Registracijski broj: t:0442125142507
Poštanska adresa: Kasinostraße Tor 7
Grad: Wilhelmshaven
Poštanski broj: 26382

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


733872-2023 Page 4/4

8.1.

Zemlja – podregija (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: Bereich 130
E-pošta: MArs130werften@bundeswehr.org
Tel.: +49 4421492507
Internet: http://www.evergabe-online.de/
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Vođa skupine
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-7004
Službeno ime: Bundeskartellamt
Registracijski broj: t:022894990
Poštanska adresa: Villemomlerstraße 76
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53123
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vk@bundeskartellamt.bund.de
Tel.: +49 2289499-0
Faks: +49 2289499-163
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 2f862ad2-1ecb-4e4d-b727-93819696ce40  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 31
Datum slanja obavijesti: 01/12/2023 08:15:12 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 733872-2023
Broj izdanja SL S-a: 233/2023
Datum objave: 04/12/2023

mailto:MArs130werften@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de

